Проект
Двадцать первое заседание Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

24 октября 2018 года								                        №

О внесении изменений в решение Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 24 июля 2018 года № 155 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципальной собственности на 2018 -2019 годы»

 В соответствии с  Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь Положением о реализации на аукционе имущества, находящегося в муниципальной собственности Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 6 октября 2011 года № 54 «Об утверждении Положения о реализации на аукционе имущества, находящегося в муниципальной собственности Пестречинского района»,  Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести изменения в решение Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 24 июля 2018 года № 155 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципальной собственности на 2018-2019 годы», дополнив приложение к Решению пунктами 3, 4 согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности, правопорядку и регламенту.

Глава Пестречинского
муниципального района	         И.М. Кашапов

Приложение к решению
Совета Пестречинского
муниципального района
Республики Татарстан
от 24 октября 2018 г. №

Дополнения к Прогнозному плану (программе)
[bookmark: _GoBack]приватизации муниципальной собственности на 2018-2019 годы

	№ п/п
	Местонахождение
	 Наименование имущества
	Площадь, кв. м
	Планируемый срок приватизации

	3
	Республика Татарстан, Пестречинский район,
Отар-Дубровское сельское поселение, с. Отар-Дубровка, ул. Центральная, д. 5
	 Здание детского сада (недействующее)
16:33:000000:1857

(Земельный участок с кадастровым номером: 16:33:110101:21)
	155,1
	4 квартал 2018 г. – 1 квартал 2019 г.

	4
	Республика Татарстан, Пестречинский район, Пестречинское сельское поселение, с. Пестрецы,
ул. Гагарина, д. 1
	Административное здание
16:33:120123:57

(Земельный участок с кадастровым  номером: 16:33:120123:82)
	144,5
	1 квартал 2019 г.